
Uchwała Nr XXVIII/332/09
Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 25 maja 2009 r.
 

 
w  sprawie  zabezpieczenia  środków  w  Uchwale  Budżetowej  Województwa  Podlaskiego  na  rok  2010  na 
finansowanie  wkładu  własnego  w  projekcie  Poprawa  jakości  systemu  ratownictwa  medycznego  poprzez 
modernizację  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  w  Szpitalu  Wojewódzkim  w Łomży,  którego  wykonanie 
koordynowane jest przez Departament Polityki Regionalnej

 

            Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.[1])w związku z §10 pkt 1 Statutu Województwa Podlaskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270, z 2006 r. 

Nr 242 poz. 2356) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

 

Samorząd Województwa Podlaskiego zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych do kwoty 281 728,35 PLN, 
stanowiących  10  %  kosztów  kwalifikowanych  projektu,  na  współfinansowanie  wkładu  własnego  SP  ZOZ  Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży w projekcie modernizacji regionalnego systemu ratownictwa medycznego w ramach działania 
12.1 Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

 

 

§ 2.

 

Środki finansowe, o jakich mowa powyżej, zostaną zabezpieczone w Uchwale Budżetowej Województwa Podlaskiego na rok 
2010.

 

 

§ 3.

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

 

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, 
Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458.

 




